（下線部に必要事項をご記入下さい）

         年    月    日

未成年の方の旅行参加同意書

 株式会社フォーサイト 宛

私は、                       の親権者（法定代理人）代表として、

        (旅行参加の未成年者氏名)

上記の者が、下記の旅行商品を貴社へ申し込み（旅行契約）し、同旅行に参加することを同意いたします。

❑旅行商品名（または、コース名、宿泊施設名）：

❑出発日  ：        年    月    日

❑親権者（法定代理人）代表者氏名 ：                      ㊞   続柄：

❑親権者（法定代理人）住 所   ：

❑親権者（法定代理人）電話番号  ：         －         －          □自宅  □携帯

❑Eメールアドレス               ：                             @

※未成年者の方（15 歳未満もしくは中学生以下）が、他人の契約責任者 20 歳以上を保護者代表として同意してご参加

の場合は以下のご記入もお願い申し上げます。

 （契約責任者 20 歳以上が保護者代表として引率する場合のみご記入）

❑今回の旅行への参加に当たり                 さんを保護者代表として旅行参加を同意いたします。

（引率する保護者代表者氏名）

■お客様へのご案内■

ご記入いただきましたお客様情報は、未成年の方の旅行参加にあたり、親権代表者の同意を確認させていただく為のみに

使用し、それ以外の目的では使用いたしません。

株式会社フォーサイト